1

证券代码：002302    证券简称：西部建设    公告编号：2017—089

关于非公开发行股票相关承诺事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]1802 号文核准，中

建西部建设股份有限公司（以下简称“公司”）向特定投资者非公开

发行不超过 248,168,946 股股票。根据询价结果，本次发行对象分

别为中建新疆建工（集团）有限公司、中英益利资产管理股份有限公

司、泰达宏利基金管理有限公司、九泰基金管理有限公司、北信瑞丰

基金管理有限公司、浙江广杰投资管理有限公司、国华人寿保险股份

有限公司、财通基金管理有限公司、华泰资产管理有限公司-策略投

资产品、华泰资产管理有限公司-定增全周期资产管理产品,本次发行

数量为 230,120,254 股，特定投资者已于 2017 年 12 月 5 日缴足认

股款。现将本次非公开发行相关承诺公告如下：

本次发行对象中建新疆建工（集团）有限公司承诺：本次非公开

发行过程中认购的公司股票进行锁定处理，锁定期自公司本次非公开

发行新增股份上市之日起满三十六个月。

本次发行对象中英益利资产管理股份有限公司、泰达宏利基金管

 2

理有限公司、九泰基金管理有限公司、北信瑞丰基金管理有限公司、

浙江广杰投资管理有限公司、国华人寿保险股份有限公司、财通基金

管理有限公司、华泰资产管理有限公司-策略投资产品、华泰资产管

理有限公司-定增全周期资产管理产品承诺：本次非公开发行过程中

认购的公司股票进行锁定处理，锁定期自公司本次非公开发行新增股

份上市之日起满十二个月。

特此公告。

中建西部建设股份有限公司

董 事 会

2017 年 12 月 19 日